

## Rapport fra LS onsdag 03.08:

### Egil ga svar

Egil Wikan satte tingene litt på plass da han skjøt til årsbeste med 247 da V55 startet baneskytinga mandag.

- Jeg vart litt irritert etter at kneserien satt til høyre, sier Egil som avsluttet med suverene 100 på 10-skudden. Med 247 ligger han på skive fem under finalen senere i uka. – Kneserien var egentlig bra, men det vart tre hårfine niere ut til høyre kostet meg dyrt.
- Det var i alle fall artig å sjå at det fungerer rent skyteteknisk, og nå er vi optimistiske som aldri før, sier Egil

Det hører med til historien at Egil under NC-stevnet i Storfjord åpnet med 150 på 15-skudden og allerede da viste at han har prikket inn toppformen til dette stevnet.

Hans Iver Kojedal fra Røros kopierte Egils 147 på 15-skudden og åpnet 10-skudden med bare en nier på de krevende seks kneskuddene. Men så presterer han å skyte fore niere på liggende, det måtte være harmelig til gangs.

### Endelig klaff for Stein Narjord

Stein Narjord overrasket alle da han skjøt 30/19 under finfelten for V73 mandag.

Men han var ikke den eneste som markerte seg i denne klassa. Arne Brendryen, Folldal og Karstein Skundberg, Alvdal har begge skutt 30 treff og ligger på en 5. og 6.plass foran finalen. Dermed ligger Karstein likt med skjemaet fra LS på Lesja i fjor da han tok medalje på finfelten.

I V65 ligger også Hans Sollid, Alvdal likt med skjemat fra i fjor da også han skjøt 30 treff på runden. Men i motsetning til Karstein skjøt han seg helt bort i finalen.

### Fortjent

For Stein Narjord kunne en med rette si at rettferdigheten skjedde fyldest. For Stein har ikke truffet noe som helst som veteranskytter på 100 m. Derfor var dette ekstra gledelig og overraskende, spesielt ettersom feltrunden gikk i regnvær med utfordringer dette førte med seg. I likhet med mange andre bruker Stein det såkalte Adlerauge på framsiktet. I og med dette er et forstørrelsesglass tåler det ikke å få regn inn på seg. Der andre virkelig fikk trøbbel, klarte Stein brasene. – Jeg fekk litt innpå og da skrudde jeg ut hele greie og tørket opp. Ikke noe problem, sier Stein som avsluttet knallhardt med 6 treff med fem indre på det litt vriene sisteholdet.

### Heder

Stein er en trofast DFS-skytter som ikke minst har tatt og tar sine tak innen organisasjonen. For tiden er han leder i Nord-Østerdal skyttersamlag og har vært leder og pytt i panne i Narjord skytterlag. Meget fortjent fikk han sammen med Iver Nymoene fra Kvikne i fjor høst overrakt DFS' sitt skjold for sin maneårige innsats for skyttersporten.

### Første året

- Jeg skyter det første året mitt i V73, sier Stein som har en litt original tilnærming til klassene i skyting. – Jeg skjøt i kl. 3 fram til jeg vart 65 år til tross for at jeg kunne ha skutt i en av veteranklassene i ti år allerede da. Grunnen til det var at jeg alltid har likt å skyte ståene. I perioden 2009 – 2014 skjøt jeg i V55, men en kneoperasjon gjorde at det vart trasig å skyte knestående. Derfor vart det et år i V65 i fjor før altså V73 i år. I de siste åra har rett og slett ikke råktt noe, derfor var dette

veldig artig å oppleve, sier Stein som går glipp av finalen ettersom han har flybillett på fredag da finalen i finfelt kl. V73 går av stabelen.

### **Moder'n vant familieduellen**

I skytterfamilien Strypet fra Alvdal stiller «alle mann alle» her på LS i Målselv. Fem skyttere, derav moder'n Hanne Kristin som alltid må regne med en intern duell med gubben Jan og sønnen Hågen i kl. 2. Og i år som så mange ganger før var dert moder'n som trakk det lengste strået etter en hårfin duell med sønnen Hågen – begge 227 men med Hanne Kristin med to indre foran og mannen Jan solid parkert ett poeng bak. At dette holdt til bare en plass fra 212 – 229 får bare våge seg. Men Hågen har vist framgang innendørs i vinter.

Yngstemann Jørn skyter i det siste året i rekrutt og Martin skyter i juniorklassa. Martin skjøt 247 i juniorklassa og klarte lite beger på det. Martin bare bekreftet den fine framgangen han har hatt utover sommeren. Nå ble han nest beste juniorskytter fra Nord-Østerdal.

Jørn har skutt 246 og ligger an til en finaleplass